(SN) Ego Leonardus Civitatensis dominí Gregorii patnat-
che Aquilegensis notarius predictis omnibus interfui et rogatus
scripsi et roboravi; et quia <<decanus Civitatensis>> superius per
negligentiam dimisi, ideo in margine scrípsi.

(a) decanus Civitatensis sc'ritto dopo ln sottoscrizione e aggiunto con segno di icbiamo.
(b) A civitatus (c) lesione della nenbrana. (d) esito di conezione da sup(er)
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105.

7265 mano 4, Cividale, monasrero di S. Maria in Valle

D. Margareta moglie del fu d. Iacobo di Orzano vende al
convento del monastero di S. Maria dí Cividale, per il pîezzo
di 2 marche e 40 denari aquileiesí, versato da d.na Thomasina
a nome del monastero, una terra in Porta Brossana, cohivata
da Gardamomo nipote di \X/afinroo dt Tuzano, dalla quale si
riscuotono annualmente due sestari di frumento e un congio
di vino. È assegnato come nunzio per l'immissione in posseiso
Iacobo detto Cussio.

Originale l|l, I270. Pergamena di cm 10,8 x)1,5; scrinura
su 36 linee. Note tergali: t) De quadam terra de Porta Brassana unde
soluentur tt sextarios frurnenti et t congiurn uini. xxxa a;2) 1265 4
rnalzo. No 28f . Nota a margine sul supporto cartaceo: 1265 4 rnarzo.
Registrata nel Tesoro a c. 23.

Da cui: copia [T], Tesoro, c. 23t.

S Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo quin-
to, indictione vI[^, die ml'o intrante marcio. In monasterio
Sancte Marie de Civitate. Presentibus Iacobo dicto Cussio,
Sabatino filio Iohannis Butrar et Marino. Domina Margareta
uxor quondam domini Iacobi de Orgono pro precio et foro
duarum marcharum et )ct denariorum aquilegensis monete,
quas fuit confessa, contenta et manífesta se habuisse ac inte-
gre recepisse a domina Thomasina dante pro se et conventu
dominarum dicti monasterii, renuncíans omni exceptioni non
habitarum, non îeceptorum, non numeratomm denariorum ac
omni legum auxilio sibi contra presentem cartam legittime
conpetenti, per se suosque heredes dicto conventui dedit,
vendidit, tradidit et alienavit quamdam terram sitam in Porta
Ambrosíana que colitur per Gardamomum nepotem \Vafin-
roch de Teycano, ex qua solvuntur annuatim duo sextarií
frumenti et I congium vini; ad habendum, tenendum, possi-
dendum et quicquid dicto conventui deinceps perpetuo pla-
cuerit faciendum sine contradictione cuiusquam, cum liberís
ingressibus et egressibus eius usque ad viam publicam omni-
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que iure et actione, usu seu requisicione, dominio et honore
vel etiam utilitate utili vel directa sibi ex ea pro ea tern ad
dictam venditricem in integrum pertinentibus a celo usque
ad habissum de iure seu facto. Promittens per se suosque
heredes dicto conventuí vel deinde futuro de predicta terra
per se aut aliquam aliam personam non movere litem aut
controversiam aliquam racione aliqua sive causa, sed ipsam
legittime ab omni persona, comunitate et ecclesia defendere
et manutenere in racione, omneque dampnum vel litis ex-
pensas quod vel quas inde facerent vel sustinerent in iudicio
sive extra resarcire, sub pena dupli valoris dícte terre vel
prout aliquo tempore plus valuerit minus quinque soldis ve-
ronensium; qua soluta vel non, nichilominus presens contrac-
tus in sua senper maneat firmitate. Et sic dedit ei datam
supra et prefatum Iacobum nuncíum qui eas vel eorum
nuncium ponat in tenutam de dicta terra et corporalem pos-
sessionem.